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Matkailun edistäminen on Tuusulan kunnan osalta tällä hetkellä melko 
pienimuotoista. Matkailuun ei vuodelle 2026 ole osoitettu lainkaan 
määrärahaa vaan messuosallistuminen ja markkinointi on tehty elinvoiman 
ja viestinnän budjetista. Matkailun päävastuu on elinvoimayksiköllä. 
Yhdistyksen jäljiltä on voitu hyödyntää Google markkinoinnissa 100.000 
euron Google apurahaa. Apuraha siirtyi Visit Tuusulan järvi ry:ltä kunnille 
ja uusiutuu automaattisesti vuosittain toistaiseksi voimassa olevalla 
sopimuksella. Google markkinointia on hoitanut kulttuuritoimija INTK 2880 
euron vuosisopimuksella. Yhteistyö päättyy 07/2026 kunnan toimesta 
matkailurahan puuttumiseen.  
  
Tuusulan kunta osallistui 2026 matkamessuille yhdessä Järvenpään 
kaupungin kanssa Visit Tuusulanjärvi brändillä. Brändiä uudistettiin 
messuille ja kulut jaettiin puoliksi kuntien kesken. Visit Tuusulanjärvi- 
verkkosivut ja somekanavat ovat Tuusulan kunnan ja Järvenpään 
kaupungin käytössä Visit Tuusulanjärvi Ry:n mentyä konkurssiin vuonna 
2023. 
Vuonna 2024 Tuusulan kunta edisti pyöräilymatkailua Tuusulanjärvellä 
erillisen kertaluonteisen määrärahan puitteissa.  
Elinvoima ja matkailualan yritykset työstivät vuonna 2022 Tuusulan 
matkailun edistämisen toimintasuunnitelman 2022-2026, jota ei ole 
kuitenkaan lähdetty toteuttamaan. 
  
Matkailutoimijoita aktivoidaan vuoden 2026 aikana yhteistyössä 
Järvenpään kaupungin kanssa. Lisäksi tehdään yhteistyötä museoiden ja 
liikunta/vapaa-aikapalveluiden kanssa. Tuusulan kunnan vuosittainen oma 
matkailuesite 2026 tuotetaan sekä painettuna että sähköisesti. Kunta on 
mukana myös Uudenmaan liiton matkailun asiantuntijaryhmässä ULMAS. 
Matkailun edistämisessä on tällä hetkellä 20 % htv henkilöresurssi 
(Pohjois-Tuusulan hankekehittäjä). 
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Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää merkitä matkailun edistämisen tilannekuvan 

tiedoksi. 
 

Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 


